



Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610
2640 Hedehusene
CVR-nr. 34608687

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2023

Kurt Freddy Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovedgaden 610 ApS

Hovedgaden 610

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 34608687

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kurt Freddy Persson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 140 t.kr. mod 193 t.kr sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		317.123	385.835
Af- og nedskrivninger		(176.588)	(176.588)
Driftsresultat		140.535	209.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.125	68.715
Andre finansielle omkostninger		(8.732)	(31.534)
Resultat før skat		179.928	246.428
Skat af årets resultat	1	(39.769)	(53.399)
Årets resultat		140.159	193.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.159	193.029
Resultatdisponering		140.159	193.029

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		10.967.696	11.144.284
Materielle aktiver	2	10.967.696	11.144.284
Anlægsaktiver		10.967.696	11.144.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.305.855	360.903
Tilgodehavender		2.305.855	360.903
Likvide beholdninger		1.363.319	3.229.390
Omsætningsaktiver		3.669.174	3.590.293
Aktiver		14.636.870	14.734.577

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.999.057	13.858.898
Egenkapital		14.079.057	13.938.898
Udskudt skat		177.881	159.881
Hensatte forpligtelser		177.881	159.881
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.769	36.399
Anden gæld		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	261.769	276.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	212.354
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.399	70.920
Anden gæld		81.764	76.125
Kortfristede gældsforpligtelser		118.163	359.399
Gældsforpligtelser		379.932	635.798
Passiver		14.636.870	14.734.577
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	13.858.898	13.938.898
Årets resultat	0	140.159	140.159
Egenkapital ultimo	80.000	13.999.057	14.079.057

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.769	36.399
Ændring af udskudt skat	18.000	17.000
	39.769	53.399

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.494.059
Kostpris ultimo	12.494.059
Af- og nedskrivninger primo	(1.349.775)
Årets afskrivninger	(176.588)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.526.363)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.967.696

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	21.769	0
Anden gæld	240.000	240.000
	261.769	240.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
